UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÕNG HĐND-UBND

Số:            /TB-VP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày        tháng  6  năm 2021

THÔNG BÁO
LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG

Từ ngày 28/6/2021 đến ngày 04/7/2021

Ngày, tháng Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

28/6

7h30’ - Khai mạc Hội thi Pháp luật DQTV  Đ/c Tùng - PCT Hội trường Nhà D

16h30’  - Bế mạc Hội thi Pháp luật DQTV Đ/c Tùng - PCT Hội trường Nhà D

16h00’  - Làm việc với Sở Tài chính  Đ/c Chủ tịch Phòng TC-KH

 14h00’  - Họp phương án giá đất Đ/c Sơn PCT P 203 - UBND tỉnh

Thứ Ba

29/6

7h30’ - Kỳ họp thứ nhất HĐND các xã, TT  TVHU, HUV Hội trường UBND xã, TT

14h00’
- Làm việc với xã N Tựu, H Tây, L Sơn,

T Lôi xã về XD NTM kiểu mẫu 2021
Đ/c Chủ tịch Phòng họp 201 - Nhà A

Thứ Tư

30/6

7h30’ - Sơ kết công tác xây dựng Đảng 6 tháng  TTHU Hội trường Nhà D

14h00’
- Thanh tra huyện b/c tình hình giải

quyết đơn thư, các KL thanh tra
Đ/c Chủ tịch Phòng họp 201 - Nhà A

Thứ Năm

01/7

7h30’ - Nghe quyết toán GPMB Tam Chúc  Đ/c Chủ tịch Phòng họp 201 - Nhà A

14h00’  - Làm việc với TTCP giải quyết đơn thư Đ/c Sơn - PCT Phòng họp 201 - Nhà A

14h00’  - Giao ban Thường trực TTHU Phòng họp 210 - Nhà A

Thứ Sáu

02/7

7h30’ - Kỳ họp thứ nhất HĐND tỉnh  TTHĐND

14h00’
- Hội nghị liên tịch chuẩn bị kỳ họp thứ

2 HĐND huyện

TT HĐND,

Lãnh đạo

UBND

Phòng họp 201 - Nhà A

Thứ 7 (03/7)

CN (04/7) 7h45’ Đại hội Hội chữ thập đỏ huyện

* Ghi chú: Yêu cầu các cơ quan chuẩn bị nội dung hội nghị liên tịch báo cáo lãnh đạo UBND trước 30/6/2021

                  7h30’ ngày 05/7/2021: Giao ban HĐND các xã, TT;   14h00’ ngày 05/7/2021: Giao ban khối Nội chính.

                  Ngày 06/7/2021: TTHU nghe báo cáo tình hình XDCB, nợ công, dự kiến đầu tư công các xã, thị trấn.

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ VĂN PHÕNG

Vũ Văn Thường

		2021-06-28T14:07:05+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Thường<vuvanthuong@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-28T14:10:43+0700

		2021-06-28T14:10:43+0700

		2021-06-28T14:10:43+0700